会員事業所各位

2024 年 5 月 27 日

一般社団法人 大阪府訪問看護ステーション協会

求人事業所募集のご案内

平素より、当協会活動にご協力いただきありがとうございます。

事業所の看護職確保については、会員の皆様より苦慮している旨のご報告をいただい

ております。これまでも、公益社団法人大阪府看護協会 大阪府ナースセンターの協力

で、就職相談会に圏域の理事等役員が参加し「大阪府訪問看護ステーション協会」として

対応を続けてきました。最近では、訪問看護事業所への入職希望者も増えつつあり、求人

事業所の詳細な情報を求められることがあります。

そこで、今年度、大阪府ナースセンターの協力で「看護職、看護補助者のための就職相

談会」にて、求人中の事業所一覧を作成し相談会来場者に配布することといたしました。

求人希望事業所の皆様、ぜひともこの機会をご活用ください。

相談会にて、求人事業所として掲載を希望する事業所は、下記の注意事項を確認し、入力

フォームから申込をお願いいたします。

≪掲載希望についてのご注意事項≫

1. ナースセンターに求人登録をすること（求人票番号が必須。）

 （既に登録済みの方は、お持ちの番号）

  ※ナースセンター登録ページ：https://www.nurse-center.net/nccs/loginCompany

  ※ナースセンターの求人登録は看護協会非会員でも可能。

2. 掲載を希望する圏域は、複数選択が可能。この場合、事業所所在地域および隣接地域

とする。（掲載事業所希望数によっては圏域在住事業所を優先する。）

3. 本事業は会員事業所のみとする。

4. 圏域相談会は日程が決まり次第、随時追加する。（日程は当協会 HP に掲載）

   入力の締切は、開催日の 2 週間前とする（締切厳守）

≪求人掲載申込 入力フォームＵＲＬ≫

https://forms.gle/NTyK1TGaVxbehfpLA

【お問い合わせ先】

一般社団法人 大阪府訪問看護ステーション協会

 TEL：06-6767-3800

https://www.nurse-center.net/nccs/loginCompany
https://forms.gle/NTyK1TGaVxbehfpLA